KOSTANDIN GROUP SHPK
K97312001S
Rr. LEVIZJA E POSTRIBES

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2017 2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 116,216,506 62,167,543
Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 104,542,092 53,637,441
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme(KMSH) 104,542,092 53,637,441
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit 2,868,486 2,348,004
1. Paga dhe shpérblime 2,458,000 2,012,000
2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga shpenzimet 410,486 336,004
pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 1,615,384 577,016
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi 2,956,916 1,209,908
Qera { 613) 645,792 412,000
Shpen Per Sherbime Bankare ( 628) 69,339 104,102
Shpen. Te tiera (61-63) 2,241,785 693,806
Té ardhura té tjera 71 51,180
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata (paragqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vegmas té n 70
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4. Te ardhura nga kursi | kembimit 51,110
Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive
afatshkurtra / g

i
Shpenzime financiare 568,259 306,058
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas shpenzimet pér 452,682 306,058
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime t é tjera financiare 115,577
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 3,665,440 4,140,296
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 549,816 621,044
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 3,115,624 3,519,252
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese il T
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KOSTANDIN GROUP SHPK
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2017

2016

Fitimi/Humbija e vitit

3,115,624

3,519,252

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

3,115,624

3,519,252

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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